
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 6:57:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

UBIQUITI UNIFI PREMIUM PATCH CABLE OUTDOOR 5M

Cena celkem: 398 Kč
 (bez DPH: 329 Kč)
Běžná cena: 437 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: NETUBT0048
Part No.: UACC-Cable-Patch-Outdoor-

C6A-5
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UniFi Premium Patch Cable Outdoor 5 m

Ultratenký, odolný, stíněný venkovní propojovací kabel, navržený a optimalizovaný pro provoz v nejnáročnějších podmínkách
pro sítě 10 GbE. Izolovaný plášť nabízí odolnost proti povětrnostním vlivům a vnitřní fóliové stínění zvýšenou ochranu proti
poškození ESD.

2× stíněný RJ-45
Vnější průměr 3,5 mm pro délky 1 až 8 m
Vnější průměr 3,9 mm pro délky 12 až 15 m
Izolovaný plášť vyrobený z termoplastického elastomeru (TPE)
Hliníková fólie a uzemňovací drát pro ochranu proti ESD poškození a přeslechům
Podpora PoE++ a 10 GbE
Norma TIA/EIA-568-B.2, ISO/IEC 11801
Stupeň hořlavosti VW-1 (UL1581)
Odolnost proti UV záření ISO4892-2
Pro použití ve venkovních prostorách (outdoor)

Váš prohlížeč nepodporuje video HTML5.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: Cat6A
Konektor 1: RJ-45
Konektor 2: RJ-45
Provozní teplota: -20 až 60 °C
Barva: bílá
Délka: 5 m



https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/UBNT/UACC-Cable-Patch-Outdoor-C6A/1.png

